PV<E'51C ENL-C E

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.0,1-7-111  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a manutenção nos balanços

do Parque das Mangueiras, pois estão a algum tempo danificados.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) MSES.S-A-0 No 312 1.4 _.1 .5- ,

DE b_L2.e jil -a POR"Sble

	00000001